－時代を先取るレーザー技術があります
安定した高品質ビームを追及します－
「CORE532-18」は、特殊な共振器機構と熱制御技術により、完全空冷と超小型サイズを
実現した産業用超小型固体グリーンレーザーです。
＊1：出力１８W、空冷タイプ クラス最小 （2011.5時点）
＊2：ファイバ取り回しによる出力変動を最小限に抑えるパワーリカバリ機構搭載
Ｎｅｗ 出力１８W ５３２ｎｍ
CORE series 充実のラインナップ
| CORE532－8 波長532nm 出力8W 140(W)x200(L)x95(H)
| CORE532－12  波長532nm 出力12W 140(W)x200(L)x95(H)
| CORE532－18 波長532nm 出力18W  140(W)x200(L)x95(H)
※寸法・仕様は予告なく変更することがございます。
出力
１８W
ﾊﾟﾜｰﾘｶﾊﾞﾘ
機構
パルス幅
１５ｎｓ
クラス最小
超小型ヘッド
完全
空冷
■ 基本仕様
波長 532nm ｸﾗｽ4ﾚｰｻﾞｰ製品
出力 ＞18Ｗ（＠150ｋＨｚ）
ﾋﾞｰﾑ品質 Ｍ2＜1.2
ﾊﾟﾙｽ繰り返し 40-200ｋＨｚ
ﾊﾟﾙｽ幅 ＜15ns （＠50ｋＨｚ）
ﾚｰｻﾞｰﾍｯﾄﾞ寸法 140(W)x200(L)x95(H)mm ※突起部を除く 4.5kg
ｺﾝﾄﾛｰﾗ寸法 413(W)x390(L)x177(H)mm ※突起部を除く 17.9kg
消費電力 単相AC100～240V±10%, 1300VA以下
■ カスタム対応
太陽電池製造方式（膜厚等）に合わせたレーザー照射条件の
カスタマイズ対応が可能です
パルス幅１５ｎｓ、完全空冷、クラス最小サイズ＊１！！
パワーリカバリ機構搭載＊２
Pulsed Green Laser
CORE532－18基本仕様
ビームパターン
パルス幅
パルス幅
１５ｎｓ
ﾋﾞｰﾑ品質
M2＜１．２
ビームパターン
@18W, 150kHz
クラストップ出力(18W)でありながら、
M2＜１．２の高ビーム品質を実現。
高品質だからできる安定微細加工。
入出力特性も電流値に対して安定な立ち上がり。
ﾊﾟﾜｰﾘｶﾊﾞﾘ
機構搭載
パワーリカバリ機構 高耐環境対策
安定化用
局所ヒータ
耐環境対策として安定化用
局所ヒータを標準で内蔵
ファイバ取り回しによる出力変動を
最小限に抑えるパワーリカバリ機構搭載
独自の共振器設計による高い
ビーム品質！！
熱影響を抑えたい薄膜加工に適した
短いパルス幅を実現。
他社には無いシングルモードだけの新機能
15μm
スクライビング加工
ビーム痕形状は真円度が高く、
非点収差も少ない高ビーム品質。
ＩＴＯ膜への加工（15μ m幅）
レーザーヘッド、コントローラ部写真